
 

                                                         Zarządzenie nr 31/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

                                                           z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wyłożenia do publicznej wiadomości projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 

na terenie Miasta Ostrołęki w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo 

wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Podaje się do publicznej wiadomości projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie 

Miasta Ostrołęki w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. 

 
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie ogłoszenia na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki, 

2) zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Miasta oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

 
1. Uwagi i propozycje zmian do projektu uchwały, o którym mowa w § 1, należy złożyć osobiście 

w Punkcie Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Ostrołęki, pl. gen. Józefa Bema 1, 07-400 

Ostrołęka, za pośrednictwem poczty lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Formularz zgłoszenia określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Określa się, iż uwagi i propozycje zmian do projektu uchwały należy wnosić w terminie od dnia 

29 stycznia 2025 r. do dnia 20 lutego 2025 r. (decyduje data wpływu do Urzędu Miasta 

Ostrołęki). 

 

§ 4. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         PREZYDENT MIASTA  
 
             Paweł Niewiadomski  

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 31/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyłożenia do publicznej wiadomości 

projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 

na terenie Miasta Ostrołęki w 2025 roku 

 

Projekt uchwały 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

Uchwała Nr ......................................... 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia ......................................... 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Ostrołęki w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo 

wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Ostrołęki w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  



 

Załącznik do Projektu uchwały 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk 

na terenie Miasta Ostrołęki w 2025 roku 

 

 

 

Wykaz kąpielisk na terenie Miasta Ostrołęki w 2025 roku: 

 

Nazwa kąpieliska Nr geod. Współrzędne geograficzne granic kąpieliska 

Kąpielisko Miejskie zbiornik wodny nr 10833/2 

działki przyległe nr 

20550/2 i 20550/1 

Początek kąpieliska: 53°05’30.4”21°34’04.4” 

Wierzchołek lądowy: 53°05’30.4”21°34’04.8” 

Wierzchołek lądowy: 53°05’30.6”21°34’05.3” 

Wierzchołek lądowy: 53°05’31.1”21°34’05.8” 

Wierzchołek lądowy: 53°05’31.9”21°34’06.4” 

Koniec kąpieliska: 53°05’32.5”21°34’06.7” 

Długość linii brzegowej kąpieliska – 80m 

 



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 31/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyłożenia do publicznej wiadomości 

projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 

na terenie Miasta Ostrołęki w 2025 roku 

 

 

 

 

Formularz zgłoszenia uwag i propozycji zmian do projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 

na terenie Miasta Ostrołęki w 2025 roku: 

 

Lp. Stan zapisu w projekcie uchwały 
 

Proponowana zmiana brzmienia 

zapisu lub treść nowego zapisu 
Uzasadnienie 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

 

Podmiot opiniujący: 

 

Imię nazwisko lub nazwa Adres Nr telefonu Adres poczty 

elektronicznej 

Data 

wypełnienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


